cantur, quia non carent effectu, licet executio, & usus eorum interdicendus sit, donec fiat reconciliatio. Pan. post Hostien. in c. à nobis num. 1. de Sacram. non reiter. & ibi Ioannes de Anan. & Can. Io. & Andr. in c. consulisti num. 1. & 2. de consecr. ecclesia vel altar. Gesta à Schismaticis † in spiritualibus, 12 in quibus tantum confertur gratia, & ultra eam non est aliqua executio facienda, ut in sacramento corporis Christi, baptismo & similibus siue scienter siue ignoranter fuerit recepta, ab istis, conferunt gratiam, nec est necessaria aliqua dispensatio, quia sacramentorum puritas ab impuritate vel immunditia conscientie siue dantis siue accipientis omnino est distincta; c. Dominus declaravit 1. quæst. 1. c. præter 32. dist. glos. mag. in fine 9. quæst. 1. in summa Pan. in c. 1. sub nu. 4. vers. secundo casu & ibi Anchar. num. 6. hoc tit. & Can. communiter, verum qui scienter à schismaticis recipiunt huiusmodi sacramenta, peccant, nisi ceperint in necessitate mortis, ne sine baptismo vel communionem humanis rebus excedant, cum talibus & ordinationum & sacramentorum confectio, & aliter quam præmissum est susceptio, vehementer à sacris canonibus prohibeantur, d. c. præter §. porro & §. seq. 32. dist. vestes sacerdotales benedictæ ab Episcopis † catholicis cum quibus Schismatici celebrarunt non oportet propter hoc iterum benedici, sicut nec altaria ab Episcopis catholicis consecrata super quæ celebrarunt reconsecrari, nec sepultos catholicos ab eis exhumari, c. à nobis de sacram. non reiter. Gesta per schismaticos circa † temporalia, 14 etiam si gerantur prætextu publici officii, carent viribus, † c. 1. §. alienationes & ibi Anchar. num. 1. & Can. hoc tit. nam l. Barbarius ff. de off. præter. & c. consultationibus de iurepatr. habent locum in eo qui dignitatem

tatem possidet bona fide, schismatici non possident bona fide, sed sunt intrusi, & sibi non est respondendum de viribus dignitatis à subditis, qui per solutionem illis factam non liberantur, quia non eis, sed dignitatibus sunt obligati, *Innoc. in c. in litteris num. 3. de restit. spoliat. nisi quis fortè cum schismatico contraxisset, quo casu tenetur eis ex cōtractu, l. si urbana ff. de cond. indeb. & gesta in damnum ecclesiæ non tenent, gesta ad commodum ecclesiæ tenent, gloss. fin. in c. 1. hoc tit. quando contractus fuerunt separati, vel cum diversis personis gesti, si vero plures contractus fuerint initi cum eadem persona & permixtim, tunc commodum cum incommo do compensatur. Pan. in c. 1. in fi. post Host. & ibi Boich. & Can. hoc tit.*